
OBEC MARTINICE
se sídlem Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov,

IČ: 00287482, tel.: 573 399 010, e-mail: ou@martinice.cz

ŽÁDOST
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba

Jméno a příjmení: Marian Staroba                             Rodné číslo: 640402/0436

Adresa: Martinice 161 p. Holešov 76901

Telefon: 603289142                                                E-mail: M.Staroba@seznam.cz

Žádám o poskytnutí informace (popis požadované informace).

Žádám ověřený zápis ze ZOM ze dne 25.2 2021.

Pokud jsou požadované informace na stránkách obce, zašlete 

odkaz kde se nacházejí.

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat  elektronickou formou (e mailem)

Dne: 9.3 2021               Marian Staroba

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš
obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím
odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložencch na zpracování a poskytnutí informace.

§ 17
Hrazení nákladů
(1) Povinné subjekty jsou v souvislost s poskytováním informací oprávněny žádat úhradu  ve vcši, která nesmí přesáhnout náklady 
spojené s pořízením kopií, opatřením technickcch nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Povinnc subjekt může vyžádat  
i  úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.

mailto:ou@martinice.cz

	Hrazení nákladů

